6

 БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«11» марта 2015 № 274 					                  г. Белокуриха

О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.12.2014 № 255 «О городском бюджете на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов», в редакции решений от 20.02.2015 № 267

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь        ст.ст. 37, 38 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
Городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.12.2014 № 255 «О городском бюджете на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов», в редакции решений следующие изменения:
	1.1. В приложении № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов городского бюджета на 2015 год

строку:

	Национальная экономика
	04

	18 823,0

изложить в следующей редакции:

	Национальная экономика
	04

	28 823,0

строку:

	Другие вопросы в области национальной экономики
	04
	12
	2 875,0

изложить в следующей редакции:

	Другие вопросы в области национальной экономики
	04
	12
	12 875,0

строку:

	Культура и  кинематография
	08

	18 281,0

изложить в следующей редакции:

	Культура и  кинематография
	08

	8 281,0

строку:

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	08
	04
	13 842,0

изложить в следующей редакции:

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	08
	04
	3 842,0

 1.2. В приложении  № 8 «Ведомственная структура расходов городского бюджета на 2015 год»

строку:

	Национальная экономика
	303
	04

	17 834,00

изложить в следующей редакции:

	Национальная экономика
	303
	04

	27 834,00

строку:

	Другие вопросы в области национальной экономики
	303
	04
	12

	1 975,00

изложить в следующей редакции:

	Другие вопросы в области национальной экономики
	303
	04
	12

	11 975,00

строки:

	Иные вопросы в области национальной экономики
	303
	04
	12
	91 0 0000

	700,00

	Мероприятия по стимулированию инвестиционной активности
	303
	04
	12
	91 1 0000

	700,00

	Прочие мероприятия в области национальной экономики
	303
	04
	12
	91 1 1708

	700,00

изложить в следующей редакции:

	Иные вопросы в области национальной экономики
	303
	04
	12
	91 0 0000

	10 700,00

	Мероприятия по стимулированию инвестиционной активности
	303
	04
	12
	91 1 0000

	10 700,00

	Прочие мероприятия в области национальной экономики
	303
	04
	12
	91 1 1708

	10 700,00

 строку:

	Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства муниципальной собственности
	303
	04
	12
	91 1 1708
	414
	400,00

изложить в следующей редакции:

	Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства муниципальной собственности
	303
	04
	12
	91 1 1708
	414
	10 400,00

строки:

	Культура и кинематография
	303
	08

	12 797,00

	Адресная инвестиционная программа муниципального образования город Белокуриха Алтайского края на 2015 год
	303
	08
	04
	53 0 0000

12 797,00

	Расходы на реализацию мероприятий муниципальных  программ
	303
	08
	04
	53 0 6099

12 797,00

	Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства муниципальной собственности
	303
	08
	04
	53 0 6099
	414

12 797,00

изложить в следующей редакции:

	Культура и кинематография
	303
	08

	2 797,00

	Адресная инвестиционная программа муниципального образования город Белокуриха Алтайского края на 2015 год
	303
	08
	04
	53 0 0000

	2 797,00

	Расходы на реализацию мероприятий муниципальных  программ
	303
	08
	04
	53 0 6099

	2 797,00

	Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства муниципальной собственности
	303
	08
	04
	53 0 6099
	414
	2 797,00

	1.3. В приложении  №  10 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (государственным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов на 2015 год»

строку:

	Национальная экономика
	04

	18 823,00

изложить в следующей редакции:

	Национальная экономика
	04

	28 823,00

строку:

	Другие вопросы в области национальной экономики
	04
	12

	2 875,00

изложить в следующей редакции:

	Другие вопросы в области национальной экономики
	04
	12

	12 875,00

строки:
	Иные вопросы в области национальной экономики
	04
	12
	91 0 0000

	700,00

	Мероприятия по стимулированию инвестиционной активности
	04
	12
	91 1 0000

	700,00

	Прочие мероприятия в области национальной экономики
	04
	12
	91 1 1708

	700,00

изложить в следующей редакции:

	Иные вопросы в области национальной экономики
	04
	12
	91 0 0000

	10 700,00

	Мероприятия по стимулированию инвестиционной активности
	04
	12
	91 1 0000

	10 700,00

	Прочие мероприятия в области национальной экономики
	04
	12
	91 1 1708

	10 700,00

строку:

	Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства муниципальной собственности
	04
	12
	91 1 1708
	414
	400,00

изложить в следующей редакции:

	Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства муниципальной собственности
	04
	12
	91 1 1708
	414
	10 400,00

строку:

	Культура и кинематография
	08

	18 281,00

изложить в следующей редакции:

	Культура и кинематография
	08

	8 281,00

строку:

	Другие вопросы в области культуры и кинематографии
	08
	04

	13 842,00

изложить в следующей редакции:

	Другие вопросы в области культуры и кинематографии
	08
	04

	3 842,00

строки:

	Адресная инвестиционная программа муниципального образования город Белокуриха Алтайского края на 2015 год
	08
	04
	53 0 0000

	12 797,00

	Расходы на реализацию мероприятий муниципальных программ
	08
	04
	53 0 6099

	12 797,00

	Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства муниципальной собственности
	08
	04
	53 0 6099
	414
	12 797,00

изложить в следующей редакции:
	Адресная инвестиционная программа муниципального образования город Белокуриха Алтайского края на 2015 год
	08
	04
	53 0 0000

	2 797,00

	Расходы на реализацию мероприятий муниципальных программ
	08
	04
	53 0 6099

	2 797,00

	Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства муниципальной собственности
	08
	04
	53 0 6099
	414
	2 797,00

1.4. В приложении  № 14 «Распределение бюджетных ассигнований на исполнение муниципальных программ города Белокурихи на 2015 год»
строку:

	15.
	Адресная инвестиционная программа муниципального образования город Белокуриха Алтайского края на 2015 год
	14759,3

изложить в следующей редакции:

	15.
	Адресная инвестиционная программа муниципального образования город Белокуриха Алтайского края на 2015 год
	4759,3

строку:

	Итого

	48 434,3

изложить в следующей редакции:

	Итого

	38 434,3

1.5. В приложении № 14 «Распределение бюджетных инвестиций, в том числе в объекты капитального строительства на 2015 год»
строку:

	1
	Строительство

	Культурно - досуговый центр
	12 797,0

изложить в следующей редакции:

	1
	Строительство

	Культурно - досуговый центр
	2 797,0

строку:

	ИТОГО

	22 327,0

 изложить в следующей редакции:

	ИТОГО

	12 327,0

2. Руководителю аппарата Белокурихинского городского Совета депутатов  И.Ю. Фроловой направить решение «О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.12.2014   № 255 «О городском бюджете на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов» для опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и размещения на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету.

Глава города 								С.К. Криворученко